[image: image1.png]

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 6.866/2017
ALTERA DECRETO Nº 6.560/2016 QUE NOMEIA MEMBROS DA EQUIPE LOCAL DE PREENCHIMENTO DO PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS.

O Prefeito Municipal faz saber que em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município:

D E C R E T A:

Art. 1º: Fica alterado o Decreto n° 6.560/2016, substituindo alguns membros da Equipe Local de preenchimento do Plano de Ações Articuladas, nos seguintes segmentos:
Diretores de Escola: Kely Medianeira Goulart Seixas

Professores da Zona Urbana: Jéssica Martins da Fontoura

Coordenadores Supervisores Escolares: Elisangela Costa Freitas dos Santos

Secretária Municipal de Educação: Ana Cristina de Oliveira Munhos

Representante do Conselho Escolar: Ligia Juraci Martins Oliveira

                                      Art. 2º: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                                      Lavras do Sul, 03 de maio de 2017.

 Sávio Johnston Prestes                                            Cacildo Goulart Delabary
           Prefeito                                                      Secretário de Administração
Registre-se e Publique-se

mem